TITULOS

1000.00.0.0.00
1200.00.0.0.00
1210.00.0.0.00
1215.00.0.0.00

1215.01.0.0.00
1215.01.1.0.00
1215.01.1.1.00

1300.00.0.0.00
1320.00.0.0.00
1321.00.0.0.00
1321.04.0.0.00

1321.04.0.1.00

1900.00.0.0.00
1920.00.0.0.00

1921.00.0.0.00
1921.99.0.0.00
1921.99.0.1.00
1922.00.0.0.00
1922.99.0.0.00
1922.99.0.1.00
1990.00.0.0.00
1999.00.0.0.00
1999.03.0.0.00

1999.03.0.1.00

1999.99.0.0.00
1999.99.2.0.00

1999.99.2.1.00

7000.00.0.0.00
7200.00.0.0.00
7210.00.0.0.00
7215.00.0.0.00

7215.02.0.0.00
7215.02.1.0.00
7215.02.1.1.00
7215.51.0.0.00
7215.51.1.0.00
7215.51.1.1.00

7900.00.0.0.00
7990.00.0.0.00
7999.00.0.0.00
7999.03.0.0.00

7999.03.0.1.00
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ANEXO 10

Balango Exercicio:

2023

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA

ISOLADO: 5 - ALIANGA PREV

RECEITAS CORRENTES.

CONTRIBUIGOES

CONTRIBUICOES SOCIAIS

CONTRIBUICOES PARA REGIMES PROPRIOS DE
PREVIDENCIA E SISTEM

CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR CIVIL
CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO
CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO -
PRINCIPAL

RECEITA PATRIMONIAL

VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORREGOES MONETARIAS
REMUNERAGAO DOS RECURSOS DO REGIME
PROPRIO DE PREVIDENCIA SO
REMUNERAGAO DOS RECURSOS DO RPPS -
PRINCIPAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZAGOES, RESTITUIGOES E
RESSARCIMENTOS

INDENIZAGOES

OUTRAS INDENIZAGOES

OUTRAS INDENIZAGOES - PRINCIPAL
RESTITUICOES

OUTRAS RESTITUIGOES

OUTRAS RESTITUIGOES - PRINCIPAL

DEMAIS RECEITAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
COMPENSAGOES FINANCEIRAS ENTRE OS
REGIMES DE PREVIDENCIA
COMPENSAGOES FINANCEIRAS ENTRE OS
REGIMES DE PREVIDENCIA - P

OUTRAS RECEITAS

OUTRAS RECEITAS NAO ARRECADADAS E NAO
PROJETADAS PELA RFB -

OUTRAS RECEITAS NAO ARRECADADAS E NAO
PROJETADAS PELA RFB -

RECEITAS CORRENTES. (INTRA)
CONTRIBUICOES (INTRA)

CONTRIBUIGOES SOCIAIS (INTRA)
CONTRIBUICOES PARA REGIMES PROPRIOS DE
PREVIDENCIA E SISTEM

CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL
(INTRA)

CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL
ATIVO (INTRA)

CONTRIBUICAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL
ATIVO - PRINCIPAL

CONTRIBUIGAO PATRONAL - PARCELAMENTOS
(INTRA)

CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL
ATIVO - PARCELAMENTOS
CONTRIB.PATRONAL-SERV.CIVIL
ATIVO-PARCELAM.- PRINCIPAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES (INTRA)

DEMAIS RECEITAS CORRENTES (INTRA)
OUTRAS RECEITAS CORRENTES (INTRA)

COMPENSAGOES FINANCEIRAS ENTRE OS
REGIMES DE PREVIDENCIA (IN
COMPENSAGOES FINANCEIRAS ENTRE OS
REGIMES DE PREVIDENCIA - P

ORCADA ARRECADADA

7.625.593,42
7.440.179,56
7.440.179,56
7.440.179,56

7.440.179,56
7.440.179,56
7.440.179,56

16.122,94
16.122,94
16.122,94
16.122,94

16.122,94

169.290,92
161.229,44

80.614,72
80.614,72
80.614,72
80.614,72
80.614,72
80.614,72

8.061,48

8.061,48

8.061,48
8.061,48

8.061,48

16.183.105,95
14.435.886,66
14.435.886,66
14.435.886,66

10.237.586,74
10.237.586,74
10.237.586,74
4.198.299,92
4.198.299,92
4.198.299,92

1.747.219,29
1.747.219,29
1.747.219,29
1.747.219,29

1.747.219,29

14.643.110,90
3.515.794,47
3.515.794,47
3.515.794,47

3.515.794,47
3.515.794,47
3.515.794,47

206.532,55
206.532,55
206.532,55
206.532,55

206.532,55

10.920.783,88
2.600,00

2.600,00
2.600,00
2.600,00
10.918.183,88
10.918.183,88
10.841.521,69

10.841.521,69

76.662,19
76.662,19

76.662,19

16.119.770,24
16.119.770,24
16.119.770,24
16.119.770,24

13.724.358,97
13.724.358,97
13.724.358,97
2.395.411,27
2.395.411,27
2.395.411,27

DIFERENCAS

PARA MEN

7.017.517,48

190.409,61
190.409,61
190.409,61
190.409,61

190.409,61
10.751.492,96

10.910.122,40
10.910.122,40
10.841.521,69

10.841.521,69

68.600,71
68.600,71

68.600,71

1.683.883,58
1.683.883,58
1.683.883,58

3.486.772,23
3.486.772,23
3.486.772,23
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63.335,71

1.802.888,65
1.802.888,65
1.802.888,65

1.747.219,29
1.747.219,29
1.747.219,29
1.747.219,29

1.747.219,29



